.

dvibus Spirendbus gradam suam et omne bonum. Com in descensu nostro cum

expedici( III nuslra de Alsacia venientes et ultra Rcnum Spirc Iranseuntes gravia

datnpna in bonis ol rebus vostris vobis por noslros siul illala, et dignnm rcnseamus

&<: coiisoiilaiif Hin nu-ioni, pocius illus piosi ipii prerogaliva spcciali gracia el honore, 86

quos pre celcris uobis et sacro imporio lideles el constantes novimus puro corde,

secundum quod in vobis revera experti sumus, quare ad soludonem dampnorum

huiusmodi volus fodendam nos et imperium presenübus obligamus» et pro eisdon

dampnis secundum quod ea voe . . consules Sjnrenses invenietis et taxabitis ac esti'
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mabitis et dicelis ea fidelitalp, qua nol)is ol imperio loivinini, de (pio vobis . . consu-

libus credere volumus et deherniis. duiHiniws vobis et tradiiutis per presonles pure,

simpliciter, irrevocabililer et iii tolum iudeos nostros Spirenses, ac omnes uliiilules

6t iura, quas habemus in eis et de eis, absque firaude et dolo, ila ut tos tpsos iudeos

» vice nostra utamini et firnamini totaliler, ut nos facere possemns, tamdiu, quonsque

summam dictoniin dampnorum, quam vos . . dicti consulos iiobis dicetis et cxprimetis

en fidfli(;ite, qua nobis tonptniiii, ut j)rescriplnin est, vobis insiinnl pcrsolvainns

integraüter et complcle, cossaiitibus cavilluciunibiis qiiibusi'iiinquo, ooiain <juod

uichil oniuino nos vcl aliquis noslrum ab ipsis iudeis Interim recipicmus et cxtur-

10 qaebimi» quoins modo. Id oqius rei testimoniam presentes Htleras vobis tradimus

nostre maiestatis sigilli appensione et robore communitas. Datum in castris apud

Sptram, X kal. inlU, anno domini MGCLXXXXVIII, ngai vero nostri anno sepümo.

im Ang. u. m.
Orig nicht oufrufimleH. — im OepUH. du Jflrfwilaijrilah m Sjptyer, F,^IM,B,

1^ »r. !in, p. 119.

Vor dem UchuÜheissen Engebnannus de Guinersbeiiu und dem Itale von spri/er

erMären die VerwaUer de$ nmen 8t. Georghospitala Cunradua ad Columbaia, Knoltzo Zuhier

und Rudoiras RataunaD, doas der Sipe^erer Bürger Wallhen» dictus Braning dem HoapUale

folgende iährliche Einkünfte geichenkt habe: due iibre, sepfiBm soHdi et quatnor hallenses

n auper ruria Otlonis do Mubdioven, canimici S|)irensiB, sifa Spiro in fino iiixta donium nin^rtslri

RndolH appatliecarii ; item due Ubre super doinibus diclaruin Gossoltin convcrsarum in liuc

vid hnnliimaeD apud veterem portam ; item decem uncie hallennam super domo Johannii

oerdonis de Ileili^renstein in vico cordonunt .«ita. Zeurjen sind die Bürgermettter Heinricua